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■广告

航线

广州=武汉=大同

上海（浦东）=大同

上海（浦东）=大同

成都=大同=哈尔
滨

沈阳=大同=西安

青岛=大同=兰州

深圳=郑州=大同

厦门=济南=大同

南京=大同=银川

长沙=太原=大同

天津=大同

重庆=大同=大连

航班号

MU6733

MU6734

MU5247/48

MU5201/02

DR5009

DR5010

ZH9737

ZH9738

SC4683

SC4684

ZH9309

ZH9310

SC8875

SC8876

MU2721

MU2722

KY3021

KY3022

GS7835/36

CZ2618

CZ2617

班期

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

机型

73L

A32L

A319

73B

A32F

738

73F

738

A320

737

195

A32H

航站

广州

大同

上海

上海

成都

哈尔滨

沈阳

西安

青岛

兰州

深圳

大同

厦门

大同

南京

银川

长沙

大同

天津

大连

重庆

起飞

06：40

12：45

08：00

15：55

09：35

16：00

08：45

14：45

07：15

12：40

08：30

14：35

14：00

19：30

08：35

14：20

15：30

20：00

12：55

06：55

19：50

降落

08：40

14：55

10：55

18：45

12：00

18：25

10：50

16：35

09：10

14：25

11：00

16：10

16：30

20：55

11：00

15：50

17：25

21：00

14：25

08：45

21：55

航站

武汉

武汉

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

大同

郑州

郑州

济南

济南

大同

大同

太原

太原

大同

大同

大同

起飞

09：40

15：55

11：40

19：35

12：50

19：15

11：40

18：35

09：55

15：10

12：00

17：15

17：20

21：45

11：50

16：40

18：15

21：55

15：15

09：30

22：40

降落

11：55

17：55

14：10

22：15

14：50

21：50

13：35

20：25

11：50

16：50

13：30

20：10

18：45

23：55

13：30

19：00

19：15

00：25

16：25

11：55

00：05

航站

大同

广州

上海

上海

哈尔滨

成都

西安

沈阳

兰州

青岛

大同

深圳

大同

厦门

银川

南京

大同

长沙

天津

重庆

大连

大同机场2021年冬春航季航班计划情况表

温馨提示：

因航空公司运

力及天气等因素，航

班执行情况会有调

整，具体航班时刻以

当天查询为准。

执行日期：

2021 年 10 月

31 日 -2022 年 3 月

26日

记者 22 日从工信部获悉，工信部发
布第二批“5G+工业互联网”典型应用场
景和重点行业实践。厂区智能理货、全
域物流监测……这些正作为典型应用场
景，在越来越多的生产、制造环节推广。

“5G+工业互联网”应用深入，为智能制造
提质增效。

5G 和工业互联网是推动传统产业转
型升级、培育发展先进制造业的重要支
撑。近年来，我国加快 5G 基站建设和行
业虚拟专网规模化发展，推动工业互联
网 平 台 进 企 业 、进 园 区 、进 产 业 集 群 。

“5G+工业互联网”融合应用在很多领域
展开实践。

生产制造领域，通过独立 5G 专网，浪
潮 5G 产品支撑东风商用车有限公司实现
整车生产线自动化配件运送系统的智能
化升级，生产线整体产能提升了 26%；在用
能服务上，将无人机巡检大数据和图像视
频大数据结合，国网嘉兴供电公司对输电
杆塔进行隐患精细化排查，确保区域可靠
供电；在设备检测方面，泉州水务集团与
百度智能云合作，实现设备运行检测的智
能识别与管理，有效降低生产风险……

据悉，“5G+工业互联网”典型应用场
景已在采矿、电力、钢铁等 22 个重点行业
深度应用，快速推广。工信部总工程师韩
夏说，5G、工业互联网支撑实体经济降成
本、提质增效、绿色发展的重要作用不断
显现。

在工信部发布的第二批“5G+工业互
联网”典型应用场景和重点行业实践中，
包括利用边缘云平台实现生产制造状态
实时透明化、可视化，通过内置 5G 模块的
仪器仪表实现企业生产能效状态检测等
推进制造业智能化、绿色化升级的场景。

记者从工信部了解到，工信部将聚焦
产业共性技术供给，大力推行“揭榜挂帅”
机制，实现工业模组、传感器、关键软件等
领域的快速研发和产业化。全面推进 5G、
工业互联网等数字技术的产业化、规模化
应用。通过抓示范、树标杆、建园区，遴选
一批专业化解决方案提供商，建设一批 5G
全连接工厂，做优一批工业互联网平台，
打造一批复合型专家人才队伍，带动千行
百业提质增效升级。

本版文图据新华社

记者 22 日从水利部黄河水利委员
会获悉，即日起黄河进入 2021—2022 年
度凌汛期，目前黄河水利委员会、相关省

（区）和有关单位已启动防凌运行机制，
执行 24 小时值班制度，全面进入防凌戒
备状态。

据了解，受 11 月 19 日至 22 日强冷
空 气 影 响 ，内 蒙 古 沿 黄 地 区 气 温 明 显
下降。22 日 8 时，三湖河口至头道拐河
段 出 现 流 凌 ，流 凌 密 度 10% —30% ，首
凌日期较常年平均日期（11 月 20 日）略
偏晚。

此前，黄河水利委员会召开防凌会
议，要求立足最不利情况，强化凌情监测
和会商、科学调度骨干水库、加强应急值
守等。为确保凌汛期流凌通畅，黄河水
利委员会提前完成了防凌清障工作。 这是 11月 22日拍摄的黄河宁蒙河段流凌。

黄河进入本年度凌汛期 启动防凌运行机制

为智能制造增效！

工信部发布第二批
“5G+工业互联网”典型应用场景

收到公司“人事部门”或“财务部门”
邮箱发送的“补贴领取”通知时，你是不是
会不假思索点击邮件中的链接去申领？
反诈民警提示，即使是公司相关部门邮箱
发送的通知邮件，也可能是不法分子给你
下的“套”，一定不要轻易填写银行卡号、
身份证号和短信验证码等敏感信息。

11 月 15 日，厦门某公司职员孙先生
在查看自己的工作邮箱时发现，有一封
来 自 公 司“ 人 事 行 政 部 ”邮 箱 发 来 的 邮
件。邮件的内容大致是：“接社保部门通
知，国家将于 10 月起发放补贴。请收到
邮件的同事自助扫码办理。”在扫描二维
码后，手机便跳转到“自助办理”页面，在
按要求填写了个人银行卡号、银行预留
手机号、身份信息和卡内余额后，手机界
面提示“您的信息已提交至中国人民银
行审核”。

随后，孙先生又根据进一步提示，将
手机收到的短信验证码填了进去。不一
会儿，孙先生的手机就收到了银行发来的

账户余额变动短信。原以为“社保补贴”
这么快就到账了，却不曾想是扣款一万余
元的短信。发现上当受骗的孙先生遂向
警方报案。

“相较于过去使用虚拟号群发短信
的做法，盗取相关公司的邮箱来发送‘钓
鱼邮件’的迷惑性更强了。”厦门市打击
治理电信网络新型违法犯罪中心民警洪
恒亮分析认为，本案中，不法分子先盗取
了孙先生所在公司相关部门的邮箱，随
后以公司部门名义向公司员工发送“假
通知”，诱导其打开相应链接并在界面中
填写个人身份和银行卡信息。随后，根
据孙先生填写的银行卡余额，不法分子
确定了诈骗的“目标金额”，并再次套取
银行发送的短信验证码，最终达到盗刷
卡内余额的目的。

虽然诈骗招数在升级，但是多留个心
眼，就能防止上当受骗。民警提示：首先，
我国政府部门的网站网址是以“.gov.cn”
为域名后缀，如果在办理相关事项时出现

其他后缀名，就要多留个心眼了；其次，一
般的政务服务，相关部门不会要求受害人
提供银行卡余额，不法分子要求提供银行
卡余额，大多是为了物色“猎物”；再次，任
何到账类交易，绝不会要求收款方提供银
行的短信验证码，一旦对方索要短信验证
码，基本可以认定为诈骗；最后，即使是公
司邮箱发来的涉及钱款事项的“通知”，也
需要电话或当面找发件方二次确认。

真邮箱、假通知，
这“套”你不得不防！


